Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Начальная школа № 17» п. Энем

Тахтамукайского района Республики Адыгея

ПРИКАЗ

от 31.05.2021 г.                                                                                            № 202/1

О внесении Программы воспитания

в состав Основной образовательной

программы начального общего

образования

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации

воспитательного процесса в МБОУ «НШ №17» п. Энем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести Программу воспитания МБОУ «НШ №17» п. Энем в состав

основной образовательной программы начального общего образования

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР – Таштемирову А.А.

Директор школы                                                                        И.А Гучетль